MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Pró-Reitoria de Ensino

Pró-Reitoria de Extensão

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO

PRAEI – EDITAL 12/2022

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS VALENÇA DO

PIAUÍ, por meio da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Análise
dos Recursos ao Resultado Preliminar da Seleção de Monitores do PRAEI, de acordo com o Edital
n°12/2022.

DISCIPLINA: QUÍMICA

CANDIDATO(A) STATUS DO
RECURSO

GISELE DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

1. Os candidatos que obtiveram recursos indeferidos receberão parecer da análise dos recursos em seus e-
mails.

2. O resultado final da seleção da seleção de monitores do PRAEI edital nº 12/2022, será publicado no dia
25 de março de 2022.

Valença do Piauí 24 de março de 2022.

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

		2022-03-24T17:48:29-0300